sed una difficultas seu visus vel impossibilitas aliqua ante-
cedens vel consequens qua concipitur ex parte obiecti sic finalissime
motuum desperans.

Hinc porro iam apparet. etiam si quis quoad
difficultatem a desiderio, nam sicut in voluntate et in appetitu fugat,
sic etiam est duplex tendentia diversa. Primum est pro motu
bonitatem et pulchritudinem obiecti pro quam voluntas afficitur
et ex parte sua consentit ad unionem et connexionem quam
obiecto, et hic est affectus amoris et desiderii, potest vero si obiectum
non repellat voluntatem, sed consentium etiam suam quasi osten-
dat vel aditum, certe ad illam obediendum, tunc iam volun-
tas erigit se, hoc est confirmat se in obiecto proposito contra
affectum desperans qui ex aliqua difficultate potest insurgere,
hinc, ad erectio et confirmatio. et hic pro motu finali directo
pulchritudinem aut bonitatem obiecti, sed potest eum quasi con-
sentium in quo fundatur probabilis vel certa futuritudo conse-
ntionis obiecti, et hic est affectus spei, contrarius directus in deo vero
desperans et depressioni animi qua voluntas ostendit se depre-
sa et fugatam de deo esse. . . eorum cum spei si sit bona
voluntas in obiecto, sed erectio et confirmatio voluntatis contra affec-
tum desperans, hinc est requiritur semper ex parte obiecti puritatem
seu difficultatem aliquam, ut scilicet si est in puritate et est directio
seu confirmatio contra difficultates, et ex defectu huius adunita-
tis in voluntate sperans, qua facillime et in sua potestate. annu-
tas tunc in motuum finali sperans, sed potest et illud contra-
pugnans spei, nam sicut mansuetudo in se est in maius
quas tollit, et tunc motuum tolerandi in se in iuriam et bonam
tolerantiam, ita spei in se quidem est, in adunitate contra quam
confirmat animum, motuum tunc in adunitate sed consentus
obiecti propositi, ut diximus, si est motuum est adunitas sequitur
seu consequens seu difficultatis obiecti facillime, et sic est mani-
festum.

Quis hinc adunitas in se motuum sperandi, requi-
ritur tunc per nos adunitas de sperandum. Et sicut hinc adunitate
cessat spei, ita erectio adunitate erigit spei, et confirmatur pro
exemplo mansuetudinis, qua quidem maior est quo graviores et
in iuriam que tolerantur. . . et si erectio adunitate periculi
et spei eo pro eo apud hinc est deponendo maiorem, sicut si
post graviores iniurias manet tolerantia mansuetudo apud
maior, quia plus fuit hoc ex parte sua sperando cum minor
motuus

motivo e. tolerando maiores difficultates, coeterum ipsa gravior
difficultas vel invidia n̄ e. maius motuum spei vel mansuetudi-
nis, ne potius magis motuum ad tollendam spei vel mansueti-
dinem praecedentem, ego e. n̄ spero, q̄ obedi e. difficile, sed spero q̄
adhuc appareret possibile. vel futurum licet difficile sit.